
 

OBJEDNÁVKA č. 183/2022 

 
Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Vysoké učení technické v Brně, 

Fakulta stavební 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Veveří 331/95 

110 15 Praha 1 602 00 Brno 

IČ: 67981801 IČ: 00216305 

DIČ: CZ67981801 DIČ: CZ00216305 

Není plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:   

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:  Tel.:  

E-mail:  E-mail:  

Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy, a to Rozhodnutím 
ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne 12.3.1998 
(Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků č.1, 2, 3, 4, 
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Je součást veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona č. 
111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do 
obchodního rejstříku 

 

Objednáváme u Vás:  

Aktualizace predikce zbožových proudů českého úseku Labe k analýzám v minulosti zpracovávaných na Vysokém 

učení technickém v Brně, Fakultě stavební. Budou verifikovány aktuální poptávky u provozovatelů přístavů (Česko-

saské přístavy, České přístavy), rejdařů (  ) a zájmových organizací (  

) apod. Tyto poptávky budou verifikovány ve smyslu zamezení 

vícenásobného započítávání stejného zboží a sumarizovány. 

Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele odsouhlaseného a podepsaného přehledu činností. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je , specialista, referent oddělení přípravy 
Předpokládaná cena celkem je        95.000,- Kč bez DPH 

                                                         114.950,- Kč vč. DPH 

Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 20. 6. 2022 

Datum vystavení: 1. 6. 2022 

Záruční podmínky:  
 

Plnění bude financováno z globální položky „ŘVC - Příprava a vypořádání staveb“, číslo ISPROFOND 500 554 0004, 
položka „Vyhledávací studie infrastruktury vodních cest“, číslo projektu 500 551 0006. 
Plnění není pro ekonomickou činnost ŘVC ČR 

 
 
Vystavil:   .........................................  Schvaluje:  ...........................................  
  Ing. Lubomír Fojtů 
 OPR ředitel ŘVC ČR 

 
Souhlasí:  .........................................  
  
 Správce rozpočtu 

Za dodavatele převzal a akceptuje: 

Dne: 1.6.2022




